	Nderimi i Fehmi e Xheve Lladrovcit

Disa nga keta ne kete foto dhe disa tjere qe nuk jane ne kete foto, nderimin per Fehmi e Xheve Lladrovcin e bejne nese japin informacione dhe scarojne keto:

- Pse Fehmi Lladrovci kur u rrethue nga forcat serbe u kerkoj luftetareve te vete qe te shkojne se baba do me luftue deri ne vdekje, edhe pse shume prej tyre insistuan qe te luftojne me te?

- Si, Kush dhe Pse krijoj kushte dhe e shtyne Fehmiun qe te luftoj deri ne ndekje?

Sipas hulumtimeve dhe analizave qe kam kryer, me del se rrjeti I SHMS-ve, perfshi disa ne keto figura ne balle ne kete foto, kane krijuar rrethana ne te cilat Fehmiu nuk ka pa rruge tjeter perpara pervecse te perfundoj misionin e tij me krenari, lufte deri ne vdekje. Per mua situate e krijuar rreth tij ishte krijim I kushteve per eliminim.

FEhmi e Xheve Lladrovci duhet te kane shtatoret se bashku me Adem Jasharin ne qender te Prishtines. Kjo do te realizohet kur Kosova lirohet nga kontrolli I SHMS-ve.
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